
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

13.06.2024 №A-5395

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Пушкин наш гений!", посвящённого произведениям 
Александра Сергеевича Пушкина

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "Пушкин наш гений!", посвящённого произведениям Александра Сергеевича Пушкина

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Маматова 
Виктория

Канакина 
Наталья 
Ивановна

"Сказка о царе Салтане" 1 место РР - 0 
№102832

2 Гашкова 
Софья

Канакина 
Наталья 
Ивановна

"Сказка о золотой рыбаке и рыбке" 1 место РР - 0 
№102833

3 Ширшов 
Артём

Федотова 
Татьяна 
Викторовна

"Царевна Лебедь" 1 место РР - 0 
№102838

4 Кротова 
Екатерина

Левина Татьяна 
Анатольевна Аппликация 1 место РР - 0 

№102902

5 Тихонова 
Арина

Богатова 
Марина 
Александровна

"Мой Пушкин" 1 место РР - 0 
№102931

6 Елена 
Петрова

Виктория 
Александровна 
Радионова

А. С. Пушкин "Сказка о Царе 
Салтане". Фрагмент 1 место РР - 0 

№103112



7
София 
Георгиевна 
Баша

Дейч Анна 
Руслановна У Лукоморья 1 место РР - 0 

№103187

8 Александра 
Цесарь

Дейч Анна 
Руслановна Золотая рыбка 1 место РР - 0 

№103188

9 Губарев 
Николай

Балахничева 
Ольга 
Михайловна

" У Лукоморья дуб зелёный... " 2 место РР - 0 
№103238

10 Мокрушина 
Дарина

Кульченовская 
Жанна 
Александровна

Сказка о рыбаке и золотой рыбке 1 место РР - 0 
№103252

11 Журавков 
Николай

Середняк 
Марина 
Геннадьевна

Сказка моего детства 1 место РР - 0 
№103265

12 Сватикова 
Анжелика

Князева 
Татьяна 
Александровна

" Золотая рыбка " 1 место РР - 0 
№103270

13 Дубровин 
Савелий

Черная Ксения 
Львовна У Лукоморья дуб зеленый 1 место РР - 0 

№103317

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


